Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2012

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Abaeté
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratacéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacées Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Sentencas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté
Camara Municipal de Abaeté
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Abaeté
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

35.724,49
49.150,46
811.744,22
423.927,65
1.791,73
3.844,04
1.326.182,59
1.326.182,59

55.118,19
12.507,12
67.625,31
67.625,31
1.393.807,90
2.448.147,53
1.468.888,52
56,93%
2,76%
54,17%

No ExerccAcio

105.772,21
124.558,08
2.344.564,07
769.855,02
5.375,19
19.720,90
3.369.845,47
3.369.845,47

166.757,79
24.103,40
190.861,19
190.861,19
3.560.706,66
7.542.796,57
4.525.677,94
47,20%
2,53%
44,67%

Asltimos 12 Meses

105.772,21
124.558,08
2.344.564,07
769.855,02
5.375,19
19.720,90
3.369.845,47
3.369.845,47

166.757,79
24.103,40
190.861,19
190.861,19
3.560.706,66
26.556.890,67
15.934.134,40
13,40%
0,71%
12,69%
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